Modulo 5 Il finanziamento della politica sociale, sanitaria e del SSN. 
Modulo 6 Il controllo di gestione. 
Modulo 7 I sistemi informativi. 
Modulo 8 La qualità dei servizi. 

ART. 5 Gli iscritti al Corso sono tenuti a pagare il contributo di                                       
1291,14 Euro  ( milleduecentonovantunoeuro/14). 

ART. 6 A conclusione del Corso, agli iscritti che abbiano frequentato almeno l’80% del 
totale delle ore di insegnamento, svolto le attività richieste, adempiuto agli obblighi e 
superato le verifiche finali, con eventuale esame scritto (paper) ed orale, viene rilasciato dal